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Drejtuesit, stafi lojtaret dhe tifozet jane vene ne alarm. Edhe pse eshte vetem fillimi i sezonit,
Flamurtari i pretendimeve te medha ne vitin e kaluar tani rrezikon fundin. Humbja ne Kavaje me
Besen e vendit te fundit ka bere te degjohen kembanat e alarmit ne Vlore. Tani fjala mbijetese,
e panjohur deri dje eshte nje objektiv qe sjell shume panik per sezonin e gjate dhe te veshtire.
Flamurtari nuk ka me para si dikur dhe kjo e ka bere skuadren ti drejtohet fundit.
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